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mkring 20 personer hadde innfunnet seg på Øvre Fuglset denne torsdagen for å ta i 
øyesyn bedriften som hadde sitt utgangspunkt allerede i 1890. Den gang gjaldt det 
virksomhet innen trelast med vasshjul i Maloelva. I dag er det utskiping av tømmer det 
dreier seg om, og kaianlegget på Nesjestranda er under restaurering. I ettertid har en 

spekulert på om det var så klokt å legge ned selve sagbruket, men ting skulle skje fort og det 
endte med dagens modell.

Bedriften har utviklet seg gjennom skiftende tider og ditto markedsforhold. Det ble produsert 
skipsmaterialer så lenge treskipsbyggingen varte og sildekasser i de gode sildeårene. Senere 
også skåret, høvlet og impregnert bygningslast, prekutt og takstoler. I 1965 etablerte eiere 
trelast- og byggevareforretning i Molde, nærmere bestemt i Jupiterveien 3. Den har hatt en 
meget god utvikling og utgjør i dag hovedvirksomheten. XL-BYGG Malo Sagbruk AS leverer også 
Malo Hus. XL-BYGG er Skandinavias største byggevarekjede med over 290 butikker spredt utover 
Norge, Sverige og Danmark. Alle butikkene har stedlig forankring og er eid av de lokale 
byggevareforhandlerne, noe som kommer kunden til gode, samtidig som en drar fordel av felles 
innkjøp og aktiviteter av forskjellig slag.

Alt dette og mer til kunne daglig leder, Olav Erik Witzøe, berette om etter å ha blitt introdusert 
av leder av ferdighusavdelingen, Svein Monsås. Stoffet ble presentert på storskjerm, og kaffe og 
fristende marsipankaker gjorde positive utslag. Selve virksomheten omfatter følgende områder: 
Trelast – Byggevarer – Hus – Kjøkken – Interiør. Firmaet er medlem av Hellvik Hus-kjeden, 
forhandler JKE-kjøkken og har selskapet NORDEK som en slags overbygning av det hele.

Malo Sagbruk har hatt en fin utvikling opp gjennom årene og har utvidet lokalene etter hvert som 
behovet har meldt seg. Her er innbydende inngangsparti med ekspedisjon, oversiktlige og 
stilfulle avdelinger, mye luft og selvfølgelig en effektiv, hjelpsom og proff betjening. Her er lett å 
finne frem, her er selvplukk for kjøkken, avdeling for festemidler, og ikke minst et støvfritt lager 
for listverk. Bedriften har vært gjennom forskjellige omstillingsperioder. For å nyttiggjøre hele 
staben, ble det for et par år siden foretatt en nedbemanning i forhold til firmaets finansielle 
status etter et tap på 3 mill. En gikk da ned fra 36 fast ansatte til dagens 25 - en meget stabil og 
lojal arbeidskraft. Malo Sagbruk hadde i 2014 en oppsetning på kr. 97 mill. med et driftsresultat 
på 3,5 mill. Selskapet eies 100 % av tre familier av Malo-greina.

Når det gjelder avdeling Hus, ledes den av vårt eget rotarymedlem, Svein Monsås. Husene 
markedsføres under Hellvik-kjeden og tilhører EAT-markedet. Her er det snakk om både hus, 
hytte og byggesett, og i øyeblikket har en 23 oppdrag i porteføljen. Ifølge Svein er dette 4 for 
mye, idet en prøver å holde seg på et innarbeid og forsvarlig nivå. Fremtiden får vise om det er 
fornuftig å ekspandere. En har også en solid ordrereserve (41 mill.), og hadde i 2014 en 
omsetning på 32,9 mill. Året før ble avdelingen utnevnt til Årets medlem. For øvrig har Malo-hus 
6 ansatte. Alle snekkere blir innleid og består vesentlig av norske og polske arbeidere.

Malo-bedriften setter sine mål for fremtiden, og hegner om mottoet ”Hyggelig ekspert”. Vi på vår 
siden takker for orientering og servering - og hyggelig mottakelse, ikke minst. For ikke å glemme 
den etterfølgende omvisning i omgivelser som skulle borge for gode år fremover. Avslutningsvis 
takket president, Wenche, på vegne av de fremmøtte for en nyttig ettermiddagsstund, og 
overrakte en eske konfekt av beste merke til Olav Erik Witzøe.

Og snart er sommeren her…

(Se bilder på de neste to sidene).
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